
 

 

     3x3 Falls Creek            1. izdevums          2024. gada 2. janvārī 

Džema Krīva zīmējums 

 
 
 

 
 

 
 
  

Sveiciens no Līgas Rupertes 
 

Apsveicu Jūs, 2024. gada Austrālijas trīsreiztrīsniekus! Sirsnīgs 

paldies Antai un Artūram par saieta organizēšanu un vadīšanu! 

Paldies ieviržu vadītājiem, lektoriem un citiem darbiniekiem, kā arī 

paldies katram no Jums par to, ka esat šeit! 

Jūs ik gadu ievadāt 3x3 saietu sezonu, Jums seko citas nometnes 

un saieti.  Šogad tie notiks Latvijā, Koknesē (no 30. jūnija līdz 

7. jūlijam) un Limbažos (no 21. jūlija līdz 28. jūlijam), pēc tam 

Vācijā, Bērzainē (no 28. jūlija līdz 4. augustam), ASV, Garezerā (no 

4. augusta līdz 11. augustam),  Īrijā  (no 11. augusta līdz 

17. augustam) un Kanādā (no 20. augusta līdz 25. augustam).  Pie 

labas gribas iespējams apmeklēt visus!:) 

Mēs ar vīru un dažiem domu biedriem uzsākām 3x3 1981. gadā, 

Garezerā.  Pēc labi izdevušās pirmās nometnes redzējām, ka tā lieta ies. Izdevās ieinteresēt cilvēkus arī citur 

ASV un citās zemēs, un tagad 3x3 dalībnieku kopskaits ir ap 42,000, notikušas ap 300 nometnes/saieti.   

Tas, ka 3x3 ir spējis pastāvēt, augt un zelt trīs kontinentos, desmit zemēs, ir mūsu visu nopelns.  Paldies 

Jums visiem par to! 

Kas mūs aicina būt 3x3 saimē?  Mūs vieno kopīgas vērtības:  latviskās – mīlestība un cieņa pret Latviju, 

latviešu kultūru, tautu un valsti, un cilvēciskās – cieņa pret cilvēku, atvērtība, pieņemšana, vienlīdzība, 

draudzība, savstarpējais atbalsts.  3x3 ir vide, kurā nešķirojam cilvēkus pēc vecuma, sabiedriskā vai 

finansiālā stāvokļa, jo esam viena saime vienalga kurā pasaules malā atrastos. Uzrunājam viens otru ar “Tu” 

un apzināmies, ka katrs no mums ir vērtīgs un vajadzīgs, līdzatbildīgs par to, lai saiets izdotos.  Katram no 

mums ir jabūt gan devējam, gan ņēmējam! 

Lai Jums šī nedēļa palīdz stiprināt mīlestību un lepnumu par Latviju, tās kultūru, tautu un valsti!  

Lai tā palīdz novērtēt, cik labi ir būt kopā ar savējiem! 

Līga Ruperte 



                                                                                                       . 

- 2 - 

 

 

 

3x3 Austrālijas padomes priekšsēža Ulda Ozoliņa sveiciens 

 

Sveicu visus 2024. gada janvāra Austrālijas 3x3 

dalībniekus no Austrālijas 3x3 Padomes! 

Šis jau ir 39. 3x3 saiets Austrālijā! Pēdējos gados 3x3 

saieta liktenis ir ticis iespaidots ne tikai no pandēmijas, 

kad nevarēja divus gadus tikties un rīkot nometni, bet arī 

no Austrālijas dabas un klimatiskajiem apstākļiem, jo 

2020. gada saietu nevarējām rīkot šeit Falls Creek 

ugunsnedrošības dēļ, kā rezultātā saiets tika saīsināts un 

pārcelts uz Melburnas Latviešu namu.  

Tagad atgriežamies iemīļotajā Falls Creek, kur mēs 

jau vairākas reizes esam baudījuši dzestrākus vasaras 

apstākļus kalnos! 

Izsakām lielu pateicību adelaidietēm Mārītei Rumpei 

un Dacei Frejai, par to, ka viņas uzņēmās atjaunot 3x3 

saietu pēc divu gadu pārtraukuma 2023. gada janvārī. Jāsaka arī paldies sidnejiešiem Aleksim un Sarmai 

Strazdiem, kas, par spīti tam, ka viņi bija cītīgi gatavojušies, nespēja divus gadus pēc kārtas rīkot 3x3 saietu 

pandēmijas dēļ! Bet viņi mūs gaidīs Sidnejā nākamajā 3x3 saietā jau 2025. gada janvārī! Jā, gadi skrien!  

Mums šis 3x3 saiets ir norūdītu vadītāju rokās – paldies Artūram Landsbergam un Antai Brahmanei, kas 

šogad atkal uzņēmās vadību, neskatoties uz 2020. gada neparedzamajiem klimatiskajiem apstākļiem, kā 

rezultātā nevarēja 3x3 saietu organizēt Falls Creek. Bet Artūrs un Anta patiešām šo dara ar visu sirdi un 

neatlaidību! Gribu vērst uzmanību uz to, ka organizētāji ne tikai saņēma atbalstu no Latvijas Republikas 

Kultūras ministrijas, par ko pateicamies katru gadu, bet arī ieguva papildu finanšu līdzekļus tieši bērnu 

atbalstam no Sabiedrības integrācija fonda, par ko izsakām milzīgu paldies! Falls Creek nav lēta izprieca, 

bet ar šo papildu atbalstu varējām piedāvāt atlaides dalībniekiem, it sevišķi bērniem.  

Amerikas latviete Līga Ruperte aizsāka 3x3 kustību 1981. gadā, kad vēl nereālas likās domas par 

neatkarīgu Latviju. 1983. gadā bija pirmais 3x3 saiets Austrālijā un jau 1990. gadā 3x3 saieti kļuva par 

„eksporta preci” no trimdas uz Latviju, kur notika pirmais 3x3 saiets Madlienā. Tagad katru gadu 3x3 saieti 

notiek vairākās rietumu valstīs, un divas reizes gadā Latvijā.  

Līga Ruperte aprakstīja 3x3 sūtību kā latvisko zināšanu paplašināšanu, latvisko ģimeņu stiprināšanu, 

latviskās kopības sajūtas veicināšanu un latvisko draudzību sekmēšanu. Visās 3x3 nometnēs dalībnieki 

aktīvi piedalās, diskutē, mācās, priecājas, dzied, danco un draudzīgi viens otru uzrunā uz “Tu”.  

Novēlu tā arī pavadīt laiku šinī 3x3 saietā! 

 

Dr. Uldis Ozoliņš 

3x3 Austrālijā padomes priekšsēdis 



                                                                                                       . 

- 3 - 

 

3x3 saieta vadītāju Antas un Artūra sveiciens 

Mēs sveicam jūs visus 39. Austrālijas 3x3 saietā, 

Howmans Gap Discovery Camp, Falls Creek. Mums ir 

patiess prieks redzēt tik plašu gan skaitliski, gan ģeogrāfiski 

apmeklētu saietu. Esam radījuši jums ļoti interesantu un 

daudzpusīgu programmu šai “latvietības potei” visas 

nedēļas garumā, cerams, ka jūs katrs atradīsiet sev ko sirdij 

tuvu un smelsieties jaunas prasmes, draudzības un iedvesmu 

visas nedēļas garumā. 

Šī gada saieta tēma “Tilti” mūsu izpratnē ir ļoti svarīga 

gan tiešā, gan pārnestā nozīmē. Būvēsim latvietības, jaunu 

draudzību, atkal satikšanās prieka, kulinārijas, iedvesmas un 

citus Tiltus. Saieta noslēgumā vēlēsimies no jums pašiem dzirdēt, kādus jaunus Tiltus būsiet paspējuši 

uzbūvēt vai arī varbūt atjaunot kādus vecus un sagruvušus tiltus.  

Šogad mēs kopā esam 88 dalībnieki no vismaz 4 valstīm, un mums ir patiess prieks par ļoti lielo bērnu 

skaitu saietā – 39% no mūsu dalībniekiem ir jaunāki par 18 gadiem. Mēs lūgsim jūsu visu palīdzību 

nodrošināt skolas un bērnudārza vecuma bērnu grupu vadītājus ar palīdzību, galvenokārt esot klāt 

nodarbībās un tādējādi atvieglojot Maritas, Airitas, Antas un Paulas darba slodzi. Skolas vecuma bērniem 

organizēsim vecāku dežūras ik pa pusdienai un bērnudārza vecuma bērniem lūgsim viena vecāka vai 

aizbildņa klātbūtni. 

Cerams, ka jūs visi esat paspējuši iepazīties ar ieviržu izvēli un esat izdarījuši savas izvēles, ja vēl esat 

pārdomās, uz kuru pusi doties, lūdzu, pierakstiet savu vārdu klāt pie ieviržu sarakstiem.  

Mēs ceram, ka jūs jutīsieties kā mājās visas nedēļas garumā un varēsiet kaut uz mirkli aizmirst ikdienas 

rūpes un izbaudīt visu, ko šī vieta, cilvēki un laiks spēj jums dot. 

Mums jāsaka ļoti liels paldies visiem mūsu atbalstītājiem, kuru šogad ir bijis ne mazums, un katrs ir 

pielicis roku, lai 2024. gada saiets būtu tik veiksmīgs. 

Mēs sakām vislielāko paldies: 

 3x3 Austrālijas padomei; 

 LR Kultūras ministrijai; 

 Biedrībai 3x3 un Gunai Grebei personīgi; 

 LR Izglītības un zinātnes ministrijai; 

 Vinetai Freimanei un Ingai Laizānei personīgi; 

 Sabiedrības integrācijas fondam; 

 Dnister un Angelikai Pētersons personīgi; 

 Daugavas Vanagu Melburnas nodaļai; 

 Daugavas Vanagu Adelaides nodaļai; 

 Daugavas Vanagu Pērtas nodaļai; 

 Latviešu apvienībai Austrālijā un Jaunzēlandē; 

 Sidnejas Latviešu biedrībai; 

 Robe Town Brewere Krīstī un Mārim Biezaišiem personīgi. 



                                                                                                       . 

- 4 - 

 

Ilustratīvs materiāls no interneta 

 

Ilustratīvs materiāls no interneta 

 

Kādas ievirzes tiks piedāvātas šinī 3x3? 
Ik rītu ap saules lēktu (Agnese Krūze)  

Saullēkta sagaidīšana. Mirklis sev, lai uzlādētu iekšējo bateriju ar Rāmuma 

devu.  

Meditācija tāpēc, ka īstās atbildes ir atrodamas tikai mūsu iekšējā “internetā” 

un tad, kad ikdienas  domu skrējiena autopilots mūsu prātā ir apstādināts.  

Izmēģināsim dažādus veidus, kā meditēt un atrast sev piemērotāko un patīkamāko.  

 

Rīta ievirzes 

1. Domu un viedokļu darbnīca RĀMI VECĀKI – RĀMI BĒRNI 

(Agnese Krūze) 

Bērni ir gan mūsu spogulis, gan labākie mūsu skolotāji. Kā atvieglot 

bērnu un vecāku sadarbību? Ieskatīsimies ģimenes attiecību “gudrībās”, kas 

novērotas senās un dažādās kultūrās, dabā un modernās neirozinātnes 

pētījumos.   

 

  

2. Kulinārija / Marika McCue 

Piedāvāju pašiem izaudzēt savu ieraudziņu un izcept saldskābmaizīti, 

izmantojot tikai 4 sastāvdaļas: sāli, cukuru, miltus un ūdeni. Iemācīsimies cept 

arī latviešu gardumus, kuru spilgto garšu atceramies kopš bērnības. Gatavosim 

arī latviešiem tik ierastos kāpostu salātus.  

3. Meža peldes / Anda Banikos 

Latvija ir bagāta ar mežiem un to mierinošo un dziedinošo spēku. Mūsu senči to 

izjuta dienu dienā, pavadot laiku dabā un mežā. Tādu varam arī izbaudīt Austrālijas 

mežos – staigājot, pakavējoties, novērojot. Būs iespēja baudīt meža nianses, kā arī 

uzzināt ko jaunu par dabu. 

4. Politika / Uldis Ozoliņš 

Politikas ievirzē apskatīsim gan iekšējos politikas notikumus pēdējā gadā 

Latvijā, gan ārējos politiskos draudus un izaicinājumus. Apskatīsim Latvijas 

joprojām nestabilās politiskās partijas un grūtības ar koalīcijas un valdības 

veidošanu. Ukrainas sakarā būtu jādomā par iespējamu ilgstošu karu un to 

saistītiem draudiem no kaimiņvalsts. Parunāsim arī par saistību starp 

patriotismu, par ko nesen runāja bijušais prezidents Egils Levits, viesojoties 

Austrālijā, kā arī demokrātijas stiprumiem un vājībām Latvijā.   

 

Ilustratīvs materiāls no interneta 

 

Ilustratīvs materiāls no interneta 

 

Ilustratīvs materiāls no interneta 

 



                                                                                                       . 

- 5 - 

 

Ilustratīvs materiāls no interneta 

 

Ilustratīvs materiāls no interneta 

 

Pēcpusdienas ievirzes 
 

1. Tradicionālā dziedāšana / Dārta Drava 

Šajā ievirzē gan praktiski, gan teorētiski apskatīsim Latvijas tradicionālo 

dziedāšanu no dziesmas veida, dziedāšanas manieres un dažādo novadu 

tradīciju pusēm. Ieklausīsimies dižākākajās dziesmu teicējās un, galvenais, 

dziedāsim paši – leišus, garos saucienus, krāšņās Latgales daudzbalsīgās 

dziesmas. 

2. Kokles spēle / Lauma Matule 

Kokles spēle – trauslums un spēks vienuviet. Nodarbībā apgūsim tradicionālos 

kokles spēles paņēmienus, lai uzreiz tos izmantotu latviešu tautasdziesmās un 

improvizācijās. Neatkarīgi no apguves līmeņa, kopīgi muzicēsim ansamblī, lai 

ikkatrs varētu pielietot savas iegūtās zināšanas. 

Kā no tautasdziesmas melodijas radīt izvērstu skaņdarbu un kā to darīt, ja 

priekšzināšanas mūzikā ir nelielas? Tas viss ir iespējams.  

3. Izšūšana / Anda Banikos 

Pagatavo spilvena pārvalku vai pats savu projektu! Izmantosim latvju rakstu bagātīgo 

klāstu savos izšuvumos. Izejvielas būs sagādātas spilvenu pārvalku izšūšanai – ja 

vēlaties pie kāda cita izšūšanas projekta piestrādāt, droši to paņemiet līdzi. Dalīsimies 

pieredzē un priecāsimies par paveiktiem darbiem! 

 

4. Latviešu valoda / Inga Laizāne 

Latviešu valoda ir sena, skaista un skanoša valoda, bet tā mainās līdzi laikam. 

Vai jūs zināt, kas ir apvelings, zorbings un ļaunatūra? Kā ir pareizi nākamais vai 

nākošais? Kad “lūdzu” ir jāliek komatos un kad tas nav jādara? Kā pareizi atveidot 

cittautiešu vārdus un uzvārdus? Kur pašpikot, kad nezinām, kā ir pareizi? Par šiem 

un citiem jautājumiem runāsim un mācīsimies latviešu valodas nodarbībās.  

Tev ir otrā pusīte, draugs, draudzene, kas nerunā latviski, bet ļoti grib 

iemācīties? Vajag tikai sākt.  

Kopā sāksim mācīties latviešu valodu, lai ienirtu burvīgajā latviešu valodas burbulī! 

Latviešu valodu var mācītiesi interesantā veidā ar spēļu palīdzību. Kopā ar mazajiem ķipariem 

mācīsimies latviešu valodu interaktīvā veidā ar dažādu spēļu palīdzību: kahoot, quizlet un dažādām citām 

spēlēm. Lasīsim pasakas un veidosim paši savus stāstus. 

5. Tilti, kas satuvina cilvēkus / Prāveste Helga Jansone (tikai 3. un 4 . janvārī) 

Mūsu kā Austrālijā dzīvojošo latviešu nākotne prasīs mums pielāgoties pārmaiņām sabiedrībā. Tas jau ir 

izaicinājums saglabāt mūsu latviešu kultūru un identitāti īpaši jaunākajām paaudzēm. Kā Austrālijas latviešu 

luterāņu draudzes prāveste, kā arī latviešu skolas mācītāja, es ticu, ka Dievs vienmēr 

vēlas tuvināt cilvēkus. Mūsu diskusiju laikā 3x3 es vēlētos parunāt par 

izaicinājumiem, veidojot tiltus starp cilvēkiem. Tas var būt ģimenēs, starp 

latviešiem un tiem, kas nav latvieši, un starp latviešiem, kuri runā un nerunā latviski. 

Ilustratīvs materiāls no interneta 

 

Ilustratīvs materiāls no interneta 

 

Ilustratīvs materiāls no 

interneta 

 



                                                                                                       . 

- 6 - 

 

 



                                                                                                       . 

- 7 - 

 

 

2024. gada 3x3 Falls Creek PIEAUGUŠO PROGRAMMA 
 
 

  Otrdiena Trešdiena Ceturdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena Pirmdiena 

  2. janvāris 3. janvāris 4. janvāris 5. janvāris 6. janvāris 7. janvāris 8. janvāris 

6.00-7.00 

Dalībnieku ierašanās/ 

reģistrācija no 15.00 

Saullēkta sagaidīšana / Svētbrīdis (no 3. līdz 5. janvārim) 

  

7.00-8.15 Brokastis  

8.30-09.40 Referāts Ivars Štubis Referāts Inga Laizāne 

Izbraukums 

Referāts Kalvis Vītols Pārrunas   

9.30 Saieta 

slēgšana. Visi 

pie 

karogmasta 

9.40-10.00 Rīta uzkodas Rīta uzkodas 

10.00-12.30 Rīta ievirzes Rīta ievirzes 

Braucam mājās 

12.30-13.30 Pusdienas  

13.30-16.00 Pēcpusdienas ievirzes 

Izbraukums 

Pēcpusdienas ievirzes 

16.00-16.20 Launags Launags 

16.20-18.00 17.00 Saieta atklāšana Puduri Puduri 

18.00-19.00 Vakariņas  

19.15-20.45 Iepazīšanās vakars Sadziedāšanās / Jōra Noslēpumainais vakars Danču vakars Viktorīna 

Atvadu 

vakars 

20.45-21.00 Vakara pasaka / Aijā Žūžū Vakara pasaka / Aijā Žūžū Vakara pasaka / Aijā Žūžū Vakara pasaka/ Aijā Žūžū Vakara pasaka/ Aijā Žūžū 

21.00-23.00 
Nīkšana / Zolīte / Galda 

spēles 

Nīkšana / Zolīte / Galda spēles 

(3x3 padomes sēde) 
Nīkšana / Zolīte / Galda 

spēles 

Nīkšana / Zolīte / Galda 

spēles 

Nīkšana / Zolīte / Galda 

spēles 

 

Atgādinājums! 
Ja vēl to neesi paspējis izdarīt, tad piesakies uz 5.janvāra izbraucienu līdz trešdienas, 3.janvāra plkst. 8.15! 

Ekskursijas izvēles:  

1. Bonegilla Migrant Experience (par papildus samaksu); 

2. Bright pilsētas apmeklējums (bezmaksas). 



                                                                                                       . 

- 8 - 

 

2024. gada 3x3 Falls Creek ½ x ½ BĒRNU PROGRAMMA 
(bērniem no 6 līdz 18 gadu vecumam) 

 
  Otrdiena Trešdiena Ceturdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena Pirmdiena 

  2. janvāris 3. janvāris 4. janvāris 5. janvāris 6. janvāris 7. janvāris 8. janvāris 

7.00-8.15 

Dalībnieku ierašanās/ 

reģistrācija no 15.00 

Brokastis  

8.15-9.40 

Latviešu valoda caur 

spēlēm / Inga Laizāne un 

palīgi 

Vēsture / Vadītājs un 

palīgi 

Izbraukums 

Latviešu valoda caur spēlēm / Inga Laizāne un palīgi   

9.40-10.00 Rīta uzkodas Rīta uzkodas 9.30 Saieta slēgšana 

10.00-11.00 Mūzika un folklora / Dārta Drava un palīgi Mūzika un folklora / Dārta Drava un palīgi 

Braucam mājās 

11.00-12.30 Sports / Klinšu kāpšana Sports / Augstās virves Sports / Loka šaušana 
Sports / Aleksis 

Strazds 

12.30-13.30 Pusdienas  

13.30-14.45 Latvijas daba / Vadītājs un palīgi 

Izbraukums 

Ģeogrāfija / Vadītājs un palīgi 

14.45-16.00 Latviešu danči un rotaļas / Jōra Latviešu danči un rotaļas / Jōra 

16.00-16.20 Launags Launags 

16.20-18.00 Tiltu būve / Visi bērni un to vecāki Paula Bloma Tiltu būve / Visi bērni un to vecāki Paula Bloma 

18.00-19.00 Vakariņas  

19.15-20.45 Iepazīšanās vakars Sadziedāšanās / Jōra Noslēpumainais vakars Danču vakars Viktorīna 

Atvadu vakars 
20.45-21.00 

Vakara pasaka/ Aijā 

Žūžū 
Vakara pasaka/ Aijā Žūžū Vakara pasaka/ Aijā Žūžū Vakara pasaka/ Aijā Žūžū Vakara pasaka/ Aijā Žūžū 

 
 

 
Vecāki, lūdzu, reģistrējieties grafikā uz dežūru bērnu nodarbībās! 



                                                                                                       . 

- 9 - 

 

 

2024. gada 3x3 Falls Creek Bērnudārza BĒRNU PROGRAMMA 
(bērniem no 0-5 gadu vecumam) 

  Otrdiena Trešdiena Ceturdiena Piektdiena Sestdiena Svētdiena Pirmdiena 

  2. janvāris 3. janvāris 4. janvāris 5. janvāris 6. janvāris 7. janvāris 8. janvāris 

7.00-8.15 

Dalībnieku ierašanās/ 

reģistrācija no 15:00 

Brokastis  

8.15-9.40 Bērni un to vecāki un bērnudārza vadītājs 

Izbraukums 

Bērni un to vecāki un bērnudārza 

vadītājs 
  

9.40-10.00 Rīta uzkodas Rīta uzkodas 
9.30 Saieta 

slēgšana 

10.00-11.15 Bērni un to vecāki un bērnudārza vadītājs 
Bērni un to vecāki un bērnudārza 

vadītājs 

Braucam mājās 

11.15-12.30 Bērni un to vecāki un bērnudārza vadītājs 
Bērni un to vecāki un bērnudārza 

vadītājs 

12.30-13.30 Pusdienas  

13.30-14.45 Bērni un to vecāki un bērnudārza vadītājs 

Izbraukums 

Bērni un to vecāki un bērnudārza 

vadītājs 

14.45-16.00 Latviešu danči un rotaļas / Jōra Latviešu danči un rotaļas / Jōra 

16.00-16.20 Launags Launags 

16.20-18.00 Bērni un to vecāki un bērnudārza vadītājs 
Bērni un to vecāki un bērnudārza 

vadītājs 

18.00-19.00 Vakariņas  

19.15-20.45 Iepazīšanās vakars Sadziedāšanās / Jōra Noslēpumainais vakars Danču vakars Viktorīna 
Atvadu 

vakars 20.45-21.00 
Vakara pasaka/ Aijā 

Žūžū 

Vakara pasaka/ Aijā 

Žūžū 

Vakara pasaka/ Aijā 

Žūžū 

Vakara pasaka/ Aijā 

Žūžū 

Vakara pasaka/ Aijā 

Žūžū 
 

 

Atgādinām, ka bērnudārza bērni darbojas kopā ar vienu no vecākiem! 



                                                                                                       . 

- 10 - 

 

 

 
Mūsu 3x3 saietu  atbalsta: 

 
 
_______________________________________________________________________________________ 

 

Ir katram roka jāpieliek, lai lielais darbs uz priekšu iet!  
                                                                                                                Rainis 

Esi aktīvs 3x3 dalībnieks un palīdzi veidot Tauriķi kopā! 

 

Ja Tev ir ko stāstīt un rādīt citiem, tad droši sūti vai iesniedz Tauriķa redakcijai rakstus par savu 

dienas pieredzi, atziņām, receptēm, sludinājumus, aizrādījumus, sūdzības, jokus, bildes un 

zīmējumus! 

Negaidi līdz rītdienai, dari to jau šodien! 

 

Lūdzam iesniegt savus rakstus līdz plkst.18.00 (līdz vakariņām) personīgi redakcijā vai sūtot uz e-

pasta adresi zanda.ancane@gmail.com! 

!!!Konkurss!!!  

Vai pamanīji ko neparastu Tauriķī?  

Saskaiti, cik 3x3 simbolus redzēji 1. izdevumā! 

Atbildi gaidām Tauriķa redakcijā līdz 2. janvāra dienas noslēgumam plkst. 21.00! 

Uzvarētājs tiks paziņots 2. izdevumā! 


